控股股东及实际控制人朱守琛作出了《避免同业竞争的承诺函》。

承诺履行情况：报告期内公司股东恪守承诺，未发生违反承诺的情形。

   河北建新化工股份有限公司   2011年半年度报告

 19

十、报告期内重大信息索引。

报告期内公司公告了以下信息：

序号 日期 公告内容 公告编号
刊登报纸或网

站

1 2011年2月24日 2010年业绩快报 2011-001 巨潮网

2 2011年3月4日 第二届董事会第二次会议决议公告 2011-002 巨潮网

3 2011年3月16日
关于变更募集资金存放专用账户的

公告
2011-003 巨潮网

4 2011年3月25日 第二届董事会第三次会议决议公告 2011-004 巨潮网

5 2011年3月25日
关于募集资金2010年度存放与使用

情况专项说明
2011-005 巨潮网

6 2011年3月25日 第二届监事会第二次会议决议公告 2011-006 巨潮网

7 2011年3月25日
关于召开2010年年度股东大会的通

知
2011-007 巨潮网

8 2011年3月25日 2010年年度报告摘要 2011-008 巨潮网

9 2011年4月13日
关于召开2010年年度股东大会的提

示性公告
2011-009 巨潮网

10 2011年4月16日 2010年年度股东大会决议公告 2011-010 巨潮网

11 2011年4月18日
关于举行2010年度业绩网上说明会

的公告
2011-011 巨潮网

12 2011年4月23日 2011年第一季度季度报告正文 2011-012 巨潮网

13 2011年5月10日 2010年度权益分派实施公告 2011-013 巨潮网

14 2011年6月24日 第二届董事会第五次会议决议公告 2011-014 巨潮网

   河北建新化工股份有限公司   2011年半年度报告

 20

第五节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例

发行

新股
送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
50,000,000 74.74%  50,000,000   50,000,000 100,000,000 74.74%

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
50,000,000 74.74%  50,000,000   50,000,000 100,000,000 74.74%

 其中：境内

非国有法人

持股

   境内

自然人持股
50,000,000 74.74%  50,000,000   50,000,000 100,000,000 74.74%

4、外资持股

 其中：境外

法人持股

   境外

自然人持股

5、高管股份

二、无限售

条件股份
16,900,000 25.26%  16,900,000   16,900,000 33,800,000 25.26%

1、人民币普

通股
16,900,000 25.26%  16,900,000   16,900,000 33,800,000 25.26%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
66,900,000 100.00%  66,900,000   66,900,000 133,800,000 100.00%

2、限售股份变动情况表

股东名称
报告期初限

售股数

报告期解

除限售股

数

报告期增加

限售股数

报告期末限

售股数
限售原因

解除限售

日期

朱守琛 27,000,000 - 27,000,000 54,000,000
IPO发行

锁股承诺

2013年8

月20日

朱泽瑞 4,500,000 - 4,500,000 9,000,000
IPO发行

锁股承诺

2013年8

月20日

   河北建新化工股份有限公司   2011年半年度报告

 21

徐光武 4,500,000 - 4,500,000 9,000,000
IPO发行

锁股承诺

2013年8

月20日

黄吉琴 3,500,000 - 3,500,000 7,000,000
IPO发行

锁股承诺

2013年8

月20日

黄吉芬 2,500,000 - 2,500,000 5,000,000
IPO发行

锁股承诺

2013年8

月20日

刘凤旭 2,000,000 - 2,000,000 4,000,000
IPO发行

锁股承诺

2011年8

月20日

崔克云 2,000,000 - 2,000,000 4,000,000
IPO发行

锁股承诺

2013年8

月20日

朱秀全 1,000,000 - 1,000,000 2,000,000
IPO发行

锁股承诺

2013年8

月20日

陈德金 1,000,000 - 1,000,000 2,000,000
IPO发行

锁股承诺

2011年8

月20日

陈学为 1,000,000 - 1,000,000 2,000,000
IPO发行

锁股承诺

2011年8

月20日

李振槐 1,000,000 - 1,000,000 2,000,000
IPO发行

锁股承诺

2011年8

月20日

合计 50000000 - - 100000000 - -

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍

股东总数 3,912

前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限制条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

朱守琛 境内自然人 40.36 54,000,000 54,000,000 -

徐光武 境内自然人 6.73 9,000,000 9,000,000 -

朱泽瑞 境内自然人 6.73 9,000,000 9,000,000 -

黄吉琴 境内自然人 5.23 7,000,000 7,000,000 -

黄吉芬 境内自然人 3.74 5,000,000 5,000,000 -

崔克云 境内自然人 2.99 4,000,000 4,000,000 -

刘凤旭 境内自然人 2.99 4,000,000 4,000,000 -

中国建设银

行－华商盛

世成长股票

型证券投资

基金

基金、理财产

品等其他
2.28 3,056,496 - -

陈德金 境内自然人 1.49 2,000,000 2,000,000 -

陈学为 境内自然人 1.49 2,000,000 2,000,000 -

前10名无限售条件股东持股情况